Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

8 o Ot S e

LS e g gt S oy o€ Sy 1€ 0l pam 3 Sl Gume 53,

l)ﬁél}d-?s,sux;\sua;ﬂu)\_

505 LS o8 e 52 (om0 2 2 5 SLal) (ema 50

WS Qllad 1€ (A e e 2wl 8

5 T s S S 650 S (S page (e 052 34 KLl (s il

LS Al aSae Lo 058 (e (823U a3 Sl e il 58

8 S 8 S s g gt Slall Gume 5

i oS Gallae (s slse SIS

= S by g S Gallae X,

S S oS Slra e okl 1S S alie LT (e e n,

oS Slel K cillie ),

p aias S Sl G "

LS ol € S o o Gl 5y Sl (s 5

Ledoalsd i mida L S (e ilalian S e 0l 5 sl Sdall e st

Answers Choice

A J4
B. <l
C. sl
D. o=é

1947
1948
1960
1961

1870
1889
1887
1961

DOW» UOWP» TOWr 0UOWP U0WP» U0WP 00WP 00W» UOW;

Zb e Sl
> b N
Gallae I3
2eal i (5515

1950
1850
1860
1887

cbole il

PR Y

Gallae s sl JRIS
deal i (55l 5

S 20 Kand

b e
C R S 8
D. S 220y

Om » DO®P UOEP DOUP

A8 i e 38
B. S Cime e
C. 8 Cuna i fhg



16

17

18

19

20

= S (e S Gallae (s slge SIS,

138 S Sl 1S el 03 S 8 (e ilan (S 52

e (315 L e 1S e oy

68 Cald LS (e Sl (s il 58

dkseu\smé&d\wug\}i@u

o0

oW

>

oo

OW» UOwW

. 1989
. 1987
. 1998

REERSTIFN

ok
A e

8% e

RPCPRIE TS

(8 i ol pana

=i
ablida

L P e

2al s e

2eal i (5 4l5a

e T I3



